
T.C. 
ETİMESGUT BELEDİYE MECLİSİ 

OLAĞAN TOPLANTISI 
BİRLEŞİM : 122 

OTURUM :   1 
01 ŞUBAT 2011 – SALI 

AÇILIŞ SAATİ: 18:00 

 
G Ü N D E M      : 
 

 
1- Geçen toplantıya ait Tutanak Özeti. 

 
2- Belediye Meclisinin 04.01.2011 tarih ve 42 sayılı kararın düzeltilmesine ilişkin 

Başkanlık Yazısı. (İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün Ücret Tarifesi) 
 

3- Şehit Osman Avcı Mahallesi imarın 48150 ada 1 sayılı parseline ilişkin 1/1000 
ölçekli UİP değişikliği teklifine ilişkin İmar Islah ve İsimlendirme Komisyon 
Raporu. 

 
4- Altay Mahallesi 17318 – 17319 adalar arasında bulunan yeşil alana ve Eryaman 

Mahallesi 45784 – 45785 – 47396 adalar arasında bulunan yeşil alana isim 
verilmesine ilişkin İmar Islah ve İsimlendirme Komisyon Raporu. 

 
5- Suvari Mahallesi 46076 ada 1 ve 46078 ada 1 sayılı parsellerine ilişkin 1/1000 

ölçekli UİP değişikliği teklifine ilişkin İmar Islah ve İsimlendirme Komisyon 
Raporu. 

 
6- Belediyemiz Yarı Olimpik Kapalı Yüzme Havuzundan ilçemizde ikamet eden 

TEDAY Derneği Etimesgut Şubesi Üyesi hafif ve orta dereceli özürlü 
vatandaşlarımızın ücretsiz, ailelerinden bir kişinin de uygulanan ücretin %50 si 
kadar ücret ödeyerek yararlanmasına ilişkin Hukuk ve Tarifeler Komisyon 
Raporu. 

 
7- 2011 Mali Yılı Bütçe döneminde stabilize yol teknik altyapı bedelleri birim 

fiyatlarının tespitine ilişkin Hukuk ve Tarifeler Komisyon Raporu. 
 

8-  2011 Mali Yılı Bütçe döneminde Belediyemize ait çeşitli iş makinelerinin ücreti  
mukabilinde kiralanmasından alınacak ücretlerin tespitine ilişkin Hukuk ve 
Tarifeler Komisyon Raporu. 

 
9- 2011 Mali Yılı Bütçe döneminde maktu para ceza oranlarının tespitine ilişkin 

Hukuk ve Tarifeler Komisyon Raporu. 
 

10- 15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftası münasebetiyle Tüketicinin Korunması ve 
Tüketici Hakları ile ilgili seminer düzenlenmesine ilişkin  Tüketiciyi Koruma – 
Esnaf ve Sanatkarlar Komisyon Raporu. 

 
11- Belediyemiz futbol takımının aldığı başarılardan dolayı futbolculara çeşitli 

hediyeler verilmesine ilişkin Spor Komisyon Raporu. 
 

12- Gençlerimizin Türkçemizi daha güzel konuşabilmelerini desteklemek için 
etkinlikler düzenlenmesine ilişkin Gençlik Komisyon Raporu. 

 
13- İlçemizdeki Ortaöğretim kurumlarında okuyan lise 1 ve 2. Sınıf öğrencilerinden 

okul 1, 2 ve 3. olan öğrencilerimize yönelik uygun görülecek tarihte ve yerde kış 
kampı düzenlenmesine ilişkin Gençlik Komisyon Raporu. 

 



 
-2- 

 
14- 8-14 Mart Bilişim ve Teknoloji Haftası münasebetiyle İlçemiz okullarında üstün 

zekalı ve dahi öğrencilerin başarılarının devamı için hediyeler verilmesi ve 
yapacakları projelerin desteklenmesine ilişkin Bütçe ve Plan Komisyon Raporu. 

 
15- 8 Mart Dünya Kadınlar Günü münasebetiyle Kadın Hakları ile ilgili seminer ve 

etkinlikler düzenlenmesine ilişkin İnsan Hakları Komisyon Raporu. 
 

16- 1-7 Mart Dünya Yeşilay Haftası münasebetiyle Sigara ve alkolün zararları ile ilgili 
tedavi programları ve seminerler gibi aktiviteler yapılmasına ilişkin Sağlık 
Komisyon Raporu. 

 
17- Belediyemizce Atık pil toplama kampanyası düzenlenmesi ilişkin Çevre Komisyon 

Raporu. 
 

18- Kış mevsimi nedeni ile olası durumlara karşı alınan önlem ve tedbirlere ilişkin 
Çevre Komisyon Raporu. 

 
19- İlçemiz Zırhlı Birlikler yolundaki yoğun trafik için gerekli önlem ve tedbirlerin 

alınmasına ilişkin Çevre Komisyon Raporu. 
 

20- Belediye Hizmet Binası önünde bulunan kavşaktaki trafik lambalarının yanma 
sürelerinin düzenlenmesine ilişkin Çevre Komisyon Raporu. 

 
21- İlçemizde Hava kirliliğinin önlenmesi amacıyla gerekli önlem ve tedbirlerin 

alınmasına ilişkin Çevre Komisyon Raporu. 
 

22- 27 Mart Dünya Tiyatrolar Günü münasebetiyle Belediyemizce Öğrencilerin 
tiyatroya götürülmesi ve uygun görülecek bir yere Çocuk Tiyatrosu açılmasına 
ilişkin Halkla İlişkiler ile Hesap Tetkik Komisyonları müşterek Raporu. 

 
23- İlçemizdeki bayanlara yönelik el emeği pazarı açılmasına ilişkin Emlak İstimlak ile 

Araştırma ve İnceleme Komisyonları müşterek Raporu. 
 

24- 28 Şubat Sivil Savunma Günü münasebetiyle Belediyemizce Sivil Savunma ile 
ilgili bilgilendirme toplantıları, depremden korunma ve yangın söndürme 
tatbikatları düzenlenmesine ilişkin Eğitim Kültür ile Sosyal Hizmetler Komisyonları 
müşterek Raporu. 

 
25- 18-24 Mart Yaşlılara Saygı Haftası münasebetiyle Belediyemizce Yaşlı ve Engelli 

vatandaşlarımıza nasıl davranılması gerektiği konusunda seminer 
düzenlenmesine ilişkin Yaşlılar ile Engelliler Komisyonları müşterek Raporu. 

 
26- Eryaman Mahallesinde önergede bahse konu yere ağaç dikilmesine ilişkin Sosyal 

Hizmetler ile Çevre Komisyonları müşterek Raporu. 
 

27- Güneşevler İ.Ö.O. okul aile birliği tarafından verilen dilekçenin 
değerlendirilmesine ilişkin Araştırma ve İnceleme ile Hukuk ve Tarifeler 
Komisyonları müşterek Raporu. 

 
28- Diğer Önergeler. 

 


